2012/2/23

お客様各位

クロスフィールド株式会社

テペ、ミニフロッサー 規格変更のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり、ありがたく厚く

お礼申し上げます。

早速ですが、テペのミニフロッサーの販売単位、及び梱包形態が変更した為ご案内いたします。

ミニフロッサーは 24本入り/ブリスターパックで梱包されていましたが、36本入り/袋に変更いたします。

また、ミニフロッサー16ケース入（16ケース/カートン（1ケース 24本入りブリスターパック）の販売

は終了させていただきます。

尚、ミニフロッサー36本入り/袋の販売価格は医院様標準価格 500円から変更はありません。

■変更点

ﾒｰｶｰ EAN コード コード 商品名 規格

TePe 04547497708997 70899 ミニフロッサー 36 個/袋

※商品名と規格が変更になります

■販売終了

ﾒｰｶｰ EAN コード コード 商品名 規格

TePe 04547497708669 70866 ミニフロッサー（16ケース入り） 1 ｶｰﾄﾝ

ご不明な点などございましたら、ご遠慮なくお問い合わせ頂きますよう、ご案内かたがたお願い申し上げ

ます。

   以上、よろしくお願い申し上げます。

                                       敬具